
新型コロナウィルス感染症対策の⼀環として、感染拡⼤を防ぐ為、レストランの席を

⼀定間隔を開け、席数を減らしてご案内をしております。

また、定期的な喚起も実施しておりますのでご了承願います。

お客様に置かれましても、ご利⽤前の「⼿洗い・消毒・うがい」の励⾏にご協⼒の程

宜しくお願い致します。

今般の「新型コロナウィルス感染症」が終息するまでの期間、ご来場の皆様にもご理解・
ご協⼒を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

「新型コロナウィルス感染症対策について」

ユニ東武ゴルフクラブ⽀配⼈ 


